PAGE
2

Администрация сельского поселения Междуречье

 Кольского района Мурманской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 октября 2013г.                                н.п. Междуречье                                              № 68
Об утверждении градостроительного плана земельного участка
для завершения строительства здания бурового оборудования и инструментов
Руководствуясь ст. 44 Градостроительный кодекс Российской Федерации, приказом Министерства регионального развития РФ от 10 мая 2011 г. N 207 "Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка", Уставом сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, Постановлением Администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 04.05.2012 года № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» постановляю:
1. Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым номером 51:01:1101002:16, площадью 283718 кв.м, для завершения строительства здания склада бурового оборудования и инструментов, присвоив ему номер RU51513307-006.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

    Т.В.Яковлева